验收合格单怎么写
当人们在生产或者购买设备的时候，会进行验收，检查设备的质量和标准，并填写合格单，接下来让我们来看看设备验收合格单范本推荐吧。
验收合格单怎么写第1篇
一、外观检验
1.对设备及外包装进行拍照记录，检查设备的外包装是否完好，有无破损、浸湿、受潮、变形等情况，对外包装箱的表面及封装状态进行检查;
2.检查设备和附件表面有无残损、锈蚀、碰伤等情况，重点检查转机叶轮有无损伤、主要构配件和主要工作面;
3.若发现包装有破损，设备和附件有损伤、锈蚀、使用过的迹象等问题，应作详细记录，并重点拍照留据，及时向供应商办理退换、索赔手续。
二、数量检验
1.数量检查时应以供货合同和装箱单为依据，检查主机、附件等设备规格、型号、配置及数量，并逐件清查核对;
2.认真检查随机资料是否齐全，如说明书、产品检验合格证书、保修单等;
3.要注意检查设备的序列号和出厂编号，必要时可以进行网上核对;
4.认真作好开箱清点记录，写明地点、时间、参加人员、箱号、品名、应到和实到数量，如发现短缺、错发等问题，要及时作好记录并保留相关材料。
三、填写验收记录表
1.箱验收结束后，发现任何一项不符合合同文件的要求，须得到供货方代表的认可(签字、盖章)。
2.写设备开箱检验记录表、序列号和出厂编号、场照片作为设备验收文件的一部分。
验收合格单怎么写第2篇
设备 编号
设备 名称
型号 规格
制造厂
出厂 年月
出厂 编号
安装 地点
使用 部门
验收 日期
    技 术 资 料 明 细
       附件、工具查对情况
序号
资料名称
单 位
数量

1
装箱单
    份

2
出厂精检单
    张

3
说明书
    份

出厂原价

运费

安装费

费用合计

安装精度、空载运行、 负荷试验、外观等情况 （出厂精度检验单另附）

验 收 结 论

移 交 部 门
使 用 部 门
设备管理部门
安技部门
财务处

（一式四份：移交部门、使用部门、设备管理部门、财务处各一份）
验收合格单怎么写第3篇
设备名称______________________
规格、型号______________________
使用单位_______________________
验收负责人_______________________
年月日
验收报告
_____________于____年____月____日购买______________的____________仪器(或设备)，价值_________，合同号是__________。
该设备于____年____月____日到货。经供货方______来校安装调试。各项指标，均达到合同要求，运行至今，设备一切正常，性能良好，验收合格。特此说明。
订购单位(盖章)验收人：
年月日